[image: ]
КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26.02.2025г.                          п. Краснокаменск                          № 74-208р

 «О внесении изменений в решение № 2-2р от 12.10.2020г. «О создании административной комиссии муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района»

    В соответствии п.1,2 ст.2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Краснокаменский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 2-2р от 12.10.2020г. «О создании  административной комиссии  муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района» следующие изменения:
1.1. Приложении № 1 к Решению изложить в новой редакции следующего содержании:
Состав административной комиссии
муниципального образования поселок Краснокаменск
Курагинского района Красноярского края

	Дорожкина Каринэ Мартиновна
	Глава поселка Краснокаменск (председатель комиссии)

	Заместитель Главы поселка (заместитель председателя комиссии)

	Коржова Ирина Викторовна
	Главный специалист по юридическому сопровождению деятельности администрации (ответственный секретарь комиссии)

	Дрючков Владимир Николаевич
	Депутат Краснокаменского поселкового Совета депутатов Член комиссии

	Атаманкин Олег Леонидович
	Депутат Краснокаменского поселкового Совета депутатов
Член комиссии

	Колеватова Светлана Николаевна
	Представитель общественности
Член комиссии

	Седышева Татьяна Владимировна
	Представитель общественности
Член комиссии

[bookmark: _GoBack]
2. Контроль возложить на председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования, подлежит официальному опубликованию в газете «Краснокаменский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Администрации поселка Краснокаменск в информационно – телекоммуникационной сети интернет.

	Председатель поселкового
Совета депутатов

_____________ Е.В. Михалев

	 Глава поселка
 Краснокаменск

 _____________К.М. Дорожкина

image1.png